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32170/2024
Päätös Pirkanmaan hyvinvointialueen ja FCG:n välisen Hoidon passiivisen odotusajan 
esiselvitys erikoissairaanhoidossa -verkostohankkeen sopimuksen hyväksymisestä

Sopimus koskee Pirkanmaan hyvinvointialueen osallistumista Hoidon passiivisen 
odotusajan esiselvitys erikoissairaanhoidossa -verkostohankkeeseen. Verkostohanke 
on FCG:n järjestämä ja ylläpitämä, ja kaikki osallistuvat hyvinvointialueet tekevät 
erilliset sopimukset.

Useiden selvitysten yhteydessä on todettu, että odotusaika erikoissairaanhoidon 
toimenpiteisiin kestää potilaiden näkökulmasta liian kauan. Turhat odotusajat voivat 
pahentaa potilaan oireita ja heikentää toipumista, ja ne tuottavat myös turhia 
yhteiskunnallisia kustannuksia.

Verkostohankkeen ensisijaisena tavoitteena on tuottaa mukana oleville 
hyvinvointialueille analyysi erikoissairaanhoidon toimenpiteeseen odottavien 
keskeisten potilasryhmien odotusajoista ja odottamisen syistä.

Hankkeessa tuotetun tiedon pohjalta hyvinvointialue voi kehittää potilaiden 
hoitoprosesseja niin, että turhat odotusajat ja mahdolliset häiriökysynnän tekijät 
voidaan minimoida.

Toisena tavoitteena on hankkeen aikana luoda malli digitaalisesta ratkaisusta, jota 
hyvinvointialueet voivat käyttää oman toimintansa jatkuvaan analyysiin odotusaikojen 
keston ja syiden selvittämisessä. Tärkeää olisi samalla kehittää digitaalisia ratkaisuja, 
jolla hyvinvointialueet voivat potilastietoihinsa perustuen itse analysoida ja seurata 
passiivisen odottamisen määrää ja syitä.

Kehittämisverkosto tarjoaa mahdollisuuden hyvinvointialueiden väliseen 
vertaisoppimiseen, yhteiseen kehittämiseen ja hyvien käytäntöjen hyödyntämiseen. 
Verkostohanke on käytännönläheinen, ajankohtaista sisältöä ja hoitoprosessien 
kehittämisen työkaluja tarjoava työskentelytapa.

Selvitystyöhön on mahdollista liittää myös syventäviä ja tarkentavia osia. Optioista 
sovitaan Pirkanmaan hyvinvointialueen kanssa erikseen.

Sopimuksen yhteyshenkilönä toimii Pirkanmaan hyvinvointialueelta talouspäällikkö 
Katariina Hepokari.

Päätös
Päätän, että sopimus Pirkanmaan hyvinvointialueen ja FCG:n välille koskien Hoidon 
passiivisen odotusajan esiselvitys erikoissairaanhoidossa -verkostohanketta tehdään. 
Sopimus astuu voimaan, kun kaikki osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus sitoo 
Pirkanmaan hyvinvointialuetta kuitenkin vasta, kun sitä koskeva päätös on saanut 
lainvoiman. Sopimus on voimassa siihen saakka, kun Pirkanmaan hyvinvointialue on 
hyväksynyt työn tehdyksi.

Päätöksen peruste
Sosiaali- ja terveyspalveluiden tehtäväalueen toimintasääntö, luku 5.2.

Tiedoksi
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Asianosaiset

Allekirjoitus

Juha Kinnunen, Sairaalapalveluiden palvelulinjajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 17.12.2024.

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 17.12.2024.
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Oikaisuvaatimus
§ 60/2024

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pirkanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

 

Oikaisuvaatimus tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue, kirjaamo
Postiosoite: PL 272, 33101 Tampere
Käyntiosoite: G-rakennus, Nivelkatu 5, 1. krs, kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä 
tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asioinnissa:
 (Asioi hallinnon kanssa).asiointi.pirha.fi

 

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimusaika   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä 
tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

https://asiointi.pirha.fi/
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Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, 
jona virastot ovat suljettuna, valitusasiakirjat saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.
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